



## گزارش از روند اجرای سومین یادواره در مدارس

مدیران محترم و مربیان عزیز :

ضمن عرض تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و قدردانی از زحمات شما در سومین یادواره یاران شیدایی ، گزارش فعالیت های مدارس تاکنون به شرح ذیل اعلام می گردد .

امیدواریم در فرصت باقیمانده و با تلاش شما مربیان گرامی بتوانیم بیشترین حضور دانش آموزان را در یادواره یاران شیدایی داشته باشیم . انشاء الله

دبیرخانه سومین یادواره یاران شیدایی



ردیف	نام دبیرستان	تعداد تماس ها	تعداد خبرها	گزارش عملکرد
۱	پسرانه ۱	۶ تماس	۱ خبر	۳یا۲فیلم کوتاه، در حال ساخت وبلاگ و پوستر و نوشتن داستان می باشند.
۲	پسرانه ۲	۴ تماس	۶ خبر	دعوت از برادر شهید هادی امت رضا در جهت تشویق دانش آموزان، ۳ فیلم کوتاه و در حال انجام سایر فعالیت ها می باشند.
۳	پسرانه ۳	۶ تماس	۱۲ خبر	۲ تا فیلم کوتاه دارند در حال انجام سایر فعالیت ها هستند.
۴	دخترانه ۱	۴ تماس	۵ خبر	در حال انجام فعالیت هستند و به زودی آثار را ارائه می دهند.
۵	دخترانه ۲	۵ تماس	۱۴ خبر	توجه دانش آموزان و جایگاه یاران شیدایی انجام شده و دانش آموزان در حال انجام فعالیت ها هستند.
۶	دخترانه ۳	۵ تماس	۸ خبر	دانش آموزان در حال انجام فعالیت هستند و ۴ نفر مشغول ساختن فیلم کوتاه می باشند.
۷	پسرانه کاشمر	۶ تماس	۲ خبر	نمایشگاه پوستر از شهداء برای الگو برداری انجام شده و دانش آموزان در حال ساختن فیلم کوتاه و مستند می باشند.
۸	دخترانه کاشمر	۷ تماس	۷ خبر	دانش آموزان مشغول می باشند و سوالی راجع به داستان عامیانه داشتند که پاسخ لازم داده شد
۹	پسرانه تربت حیدریه	۶ تماس		فیلم کوتاه، وبلاگ پوستر و نقاشی و طراحی دارند ولی به دلیل مشغله کاری خبری ارسال نشده.
۱۰	دخترانه تربت حیدریه	۵ تماس	۸ خبر	دانش آموزان در حال فعالیت هستند و سوالاتی راجع به داستان نویسی داشتند که پاسخ لازم داده شد.
۱۱	پسرانه نیشابور	۵ تماس		فعالیت های زیادی انجام شده کنگره شهداء در نیشابور برگزار شده و دانش آموزان الگوی خوبی دارند و مشغول ارائه آثارند.
۱۲	دخترانه نیشابور	۴ تماس	۷ خبر	دانش آموزان در حال انجام فعالیت هستند، سوالات مربوط به دستورالعمل یاد واره پاسخ داده شد.
۱۳	پسرانه سبزوار	۶ تماس	۳ خبر	دیدار از خانواده شهداء و جانبازان، دعوت از مسوولین شهر، ساختن فیلم قهرمانان خانه ما، دانش آوزان در حال انجام فعالیت هستند.
۱۴	دخترانه سبزوار	۷ تماس	۴ خبر	تا ۹/۲۰ به دلیل مشکل سیستم اقدامی صورت نگرفته، ولی بعد از آن دانش آموزان فعالیت هارا شروع کرده اند.
۱۵	پسرانه سرخس	۷ تماس	۱ خبر	دیدار از مزار شهداء شهرستان توجه دانش آموزان و فعالیتها ادامه دارد ولی به دلیل مشکلات کاری خبری ارائه نشده است.
۱۶	دخترانه سرخس	۷ تماس	۱ خبر	جلسات توجیهی با دانش آوزان دعوت از فرمانده سپاه، وسای فعالیت ها ادامه دارد، ولی با وجود تماس های مکرر خبری ارائه نشده است.
۱۷	پسرانه گناباد	۸ تماس	۳ تماس از گناباد	فعالیت های زیادی انجام شده، برگزاری نمایشگاه عکس شهداء (۵۰ عدد) عکس شهید نصب شد، دانش آموزان مشغول فعالیت هستند، به دلیل مشکل سیستم خبری ارائه نشده است.



گزارش عملکرد	تعداد خبرها	تعداد تماس	دبیرستان	ردیف
فعالیتها و جلسات توجیهی وفرم ارزیابی یاد واره بین دانش آموزان شرکت کننده توزیع شد.	۶خبر	۴	پسرانه ۱	۱
دانش آموزان فیلم کوتاه، شعرو داستان دارند و آقای علیشاهی می گویند، آیا می توان از بازیهای رایانه ای به عنوان یک کار ویژه ارائه داد.	۴خبر	۶	پسرانه ۲	۲
فعالیتها شروع شده وخانم رضایی راجع به میهن بلاگ سوال کردند.آیا می توان وبلاگ های سال گذشته را بروز رسانی کرد، ۲۰عدد وبلاگ وپوستر و نقاشی دارند.	۱۴خبر	۵	دخترانه ۱	۳
دانش آموزان در حال ارائه آثار هستند.		۶	پسرانه سبزوار	۴
دانش آموزان در حال انجام فعالیت هستند، وتعداد شرکت کنندگان نامشخص است.	۴خبر	۵	دخترانه سبزوار	۵
دانش آموزان مشغول انجام فعالیت ها هستند.	۱خبر	۵	پسرانه نیشابور	۶
بعد از اطلاع رسانی دانش آموزان در حال انجام فعالیت هستند.	۳خبر	۴	دخترانه نیشابور	۷
بعد از اطلاع رسانی دانش آموزان در حال انجام فعالیت هستند.	۵خبر	۴	پسرانه تربت حیدریه	۸
دانش آموزان در حال ارائه آثار هستند.		۶	دخترانه تربت حیدریه	۹
در حال انجام فعالیت هستند و تقاضای برگشت آثار سال گذشته را دارند.	۳خبر	۵	پسرانه کاشمر	۱۰
تا تاریخ ۲۳/۹به دلیل مشکل فنی سیستم دستورالعمل را نداشتند،ولی فعالیت ها را شروع کرده اند.	۲خبر	۵	دخترانه کاشمر	۱۱
درحال انجام فعالیت و جمع آوری آثار هستند.	۱خبر	۶	پسرانه سرخس	۱۲
با مدیریت و مربی صحبت شده و فعالیت ها شروع ،ولی خبری ارسال نشده است.		۷	دخترانه سرخس	۱۳
جایگاه یاران شیدایی برپا شده، ثبت نام دانش آموزان و توجیه آنان و اطلاع رسانی به همکاران و فرم های ارزیابی یادواره در جایگاه یاران شیدایی نصب شده است. و دبیر خانه یاران شیدایی آمادگی دریافت آثار دانش آموزان را دارند.	۸خبر		دخترانه ۲	۱۴

